
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО М ИС СИ Я МУН ИЦ ИП АЛ ЬН О ГО  
ОБРАЗ ОВА НИЯ  М А ЛО ХА БЫ КС КИ Й СЕЛЬСОВЕТ

РЕ Ш Е Н И Е

02.08.2020 № 5/24

О регистрации Байкаловой Ольги Александровны кандидатом на 
долж ность  главы м униципального  образования М алохабыкский 
сельсовет,  выдвинутую в порядке самовыдвижения

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона
К расноярского  края от 02.10.2003 №  8-1411 «О выборах в органы 
местного самоуправления в Красноярском крае» (далее - Закон 
Красноярского  края) и необходимые для регистрации документы, 
представленны е Байкаловой Ольгой Александровной,  кандидатом на 
долж ность  главы м униципального  образования М алохабыкский 
сельсовет ,  выдвинутую в порядке самовыдвижения,  в соответствии с 
подпунктом «з» статьи 14 и статьей 29 Закона Красноярского края 
избирательная комиссия м униципального  образования М алохабыкский 
сельсовет РЕШ ИЛА:

выдвинутую в порядке самовыдвижения,  кандидатом на должность 
главы м униципального  образования Малохабыкский сельсовет 02 
августа  2020 года в 1 1 часов 25 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение  о 
регистрации установленного  образца.

3. Опубликовать  настоящее решение в газете «И дринский 
вестник».

П редседатель  ИКМ О

Зарегистрировать  Байкалову Ольгу Александровну,

М алохабы кский  сельсовет Руднева Ю.А.

Секретарь  ИКМ О 
М алохабы кский сельсовет Андреева  С.Н.


